
Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

PŘÍLOHA III 

SOUPIS JEDNOTLIVÝCH DOPRAVNÍCH NEHOD ZA ROK 2019 V 

KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ MĚSTA 

 

Číslo nehody 1 

Datum 10.2.2019 

Čas 4:45 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka se stojícím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody nad 1,5‰ 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 4 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice Moravní 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 20 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 21 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 2 

Datum 25.3.2019 

Čas 9:10 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace   

Ulice tř. Tomáše Bati 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 43 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 67 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 3 

Datum 25.3.2019 

Čas 15:40 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody cyklistická stezka 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 20 

Zranění těžké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 4 

Datum 31.3.2019 

Čas 12:35 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 75 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 5 

Datum 1.4.2019 

Čas 16:12 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace MK 

Ulice Erbenova 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 11 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 46 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 6 

Datum 6.4.2019 

Čas 10:35 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody jiný druh 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody jiný účastník 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nezaviněná řidičem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice tř. Spojenců 

Druh vozidla autobus 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 53 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla autobus 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 51 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 7 

Datum 6.4.2019 

Čas 15:35 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jízda proti příkazu značky "Dej přednost" 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 2 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 44 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 44 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 14 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 8 

Datum 7.4.2019 

Čas 15:50 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jiný druh nesprávného způsobu jízdy 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 2 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace jiné 

Situování nehody chodník 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice nám. 3. května 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 63 

Zranění lehké zranění 

Chování chodce náhlá změna směru chůze 

Situace v místě chůze po chodníku 

Pohlaví muž 

Věk 56 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 9 

Datum 11.4.2019 

Čas 19:20 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky svodidlo 

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody odbočovací pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace D55 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 26 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 18 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 10 

Datum 11.4.2019 

Čas 21:40 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jízda proti příkazu značky "Dej přednost" 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 27 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 50 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 11 

Datum 1.5.2019 

Čas 17:30 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody chodec 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nezaviněná řidičem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice Na uličce 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 81 

Zranění bez zranění 

Chování chodce náhlý vstup do vozovky 

Situace v místě přecházení těsně za vozidlem 

Pohlaví muž 

Věk 10 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 12 

Datum 3.5.2019 

Čas 5:00 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedání přednosti při odbočování vlevo 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, zhoršená - svítání, soumrak 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa v blízkosti přechodu pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace I/55 

Ulice Zlínská 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 28 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 24 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 13 

Datum 10.5.2019 

Čas 12:55 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 38 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 47 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 14 

Datum 1.6.2019 

Čas 22:30 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedání přednosti při odbočování vlevo 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa v blízkosti přechodu pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace I/55 

Ulice Napajedelská 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 18 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla motocykl 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 29 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 15 

Datum 13.6.2019 

Čas 18:45 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody nad 1,5‰ 

Hlavní příčina nehody nezvládnutí řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice Erbenova 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 45 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 16 

Datum 14.6.2019 

Čas 13:15 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky sloup 

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody mimo komunikaci 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace   

Ulice Objízdná 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 66 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 17 

Datum 14.6.2019 

Čas 16:25 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jízda na červené světlo 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry tříramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla nákladní automobil s přívěsem 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 52 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 54 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 18 

Datum 19.6.2019 

Čas 13:20 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace III/36745 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 50 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 22 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 19 

Datum 20.6.2019 

Čas 7:30 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 2 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace jiné 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 38 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 14 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 20 

Datum 24.6.2019 

Čas 19:25 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky odrazník, patník, sloupek 

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 29 

Zranění těžké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 21 

Datum 3.7.2019 

Čas 21:40 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek po zatáčce 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice Smetanova 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 19 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 38 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 22 

Datum 17.7.2019 

Čas 14:50 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky sloup 

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jiný druh nesprávného způsobu jízdy 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa parkoviště 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 64 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 23 

Datum 23.7.2019 

Čas 13:45 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedání přednosti při otáčení nebo couvání 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 61 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 58 

Zranění lehké zranění 



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

A 

Číslo nehody 24 

Datum 27.7.2019 

Čas 1:35 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody nad 1,5‰ 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody chodník 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 71 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 25 

Datum 17.8.2019 

Čas 15:30 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 3 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace   

Ulice Objízdná 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 19 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 20 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 44 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 10 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

 

Číslo nehody 26 

Datum 22.8.2019 

Čas 17:05 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 2 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry tříramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace MK 

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 45 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 14 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 27 

Datum 28.8.2019 

Čas 16:05 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody nezjištěno 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 44 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 28 

Datum 3.9.2019 

Čas 9:15 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace čtyřpruhová, dělící pás 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa v blízkosti přechodu pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice nám. 3. května 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 33 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla nákladní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 70 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 29 

Datum 13.9.2019 

Čas 14:40 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace čtyřpruhová, dělící pás 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry zatáčka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 61 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 60 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 48 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 30 

Datum 15.9.2019 

Čas 16:55 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody vliv drog 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 1 

Počet lehce zraněných 0 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice Hlavní 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 27 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 84 

Zranění těžké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 31 

Datum 16.9.2019 

Čas 7:22 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 4 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 32 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla autobus 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 34 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla autobus 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 44 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla autobus 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 16 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 32 

Datum 3.10.2019 

Čas 20:40 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody havárie 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič nemotorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody 1,0‰-1,5‰ 

Hlavní příčina nehody nezvládnutí řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace MK 

Ulice Tylova 

Druh vozidla cyklista 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 67 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 33 

Datum 4.11.2019 

Čas 16:44 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody chodec 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nezaviněná řidičem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, zhoršená - svítání, soumrak 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody odbočovací pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace I/55 

Ulice Napajedelská 

Druh vozidla nákladní automobil s návěsem 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 28 

Zranění bez zranění 

Chování chodce náhlý vstup do vozovky 

Situace v místě vstup na signál "Stůj" 

Pohlaví žena 

Věk 59 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 34 

Datum 6.11.2019 

Čas 11:00 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa přechod pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 69 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 20 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 20 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 35 

Datum 11.11.2019 

Čas 20:19 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel čelní 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nepřizpůsobení rychlosti dopravně technickému stavu 
vozovky 

Počet usmrcených 1 

Počet těžce zraněných 3 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek po zatáčce 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace III/36746 

Křižující komunikace   

Ulice Objízdná 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 23 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 24 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 25 

Zranění usmrcení 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 27 

Zranění těžké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 26 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 36 

Datum 14.11.2019 

Čas 8:15 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s chodcem 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody nezjištěno 

Hlavní příčina nehody nevěnování se řízení vozidla 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, nezhoršená 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace MK 

Křižující komunikace   

Ulice K. Čapka 

Druh vozidla řidič ujel 

Osoba ve vozidle   

Pohlaví   

Věk   

Zranění   

Chování chodce zmatené jednání 

Situace v místě chůze po správné straně 

Pohlaví muž 

Věk 31 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 37 

Datum 27.11.2019 

Čas 16:25 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, zhoršená - svítání, soumrak 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 3 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 53 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 32 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla trolejbus 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 45 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 38 

Datum 29.11.2019 

Čas 19:55 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody 
nedání přednosti při odbočování vlevo souběžně jedoucímu 
vozidlu 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 3 

Viditelnost v noci, s osvětlením, nezhoršená 

Dělení komunikace třípruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa v blízkosti přechodu pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice tř. Osvobození 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 33 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 73 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 79 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví žena 

Věk 80 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 39 

Datum 9.12.2019 

Čas 16:15 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel zezadu 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 2 

Viditelnost ve dne, zhoršená - svítání, soumrak 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 3 

Typ a číslo komunikace I/49 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 50 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 50 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 20 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví muž 

Věk 53 

Zranění bez zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 40 

Datum 21.12.2019 

Čas 18:10 

Lokalita nehody mimo obec 

Druh nehody srážka s pevnou překážkou 

Druh srážky jedoucích vozidel   

Druh pevné překážky svodidlo 

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody vliv drog 

Hlavní příčina nehody nepřizpůsobení rychlosti stavu vozovky 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost v noci, bez osvětlení, zhoršená vlivem počasí 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa žádné 

Směrové poměry přímý úsek 

Počet vozidel při nehodě 1 

Typ a číslo komunikace D55 

Křižující komunikace   

Ulice   

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 20 

Zranění lehké zranění 

  



Strategie bezpečnosti silničního provozu města Otrokovice 2018-2025, Informace o plnění v roce 2019 

 

Číslo nehody 41 

Datum 28.12.2019 

Čas 16:12 

Lokalita nehody v obci 

Druh nehody srážka s jedoucím vozidlem 

Druh srážky jedoucích vozidel z boku 

Druh pevné překážky   

Zavinění nehody řidič motorového vozidla 

Alkohol u viníka nehody ne 

Hlavní příčina nehody jízda proti příkazu značky "Dej přednost" 

Počet usmrcených 0 

Počet těžce zraněných 0 

Počet lehce zraněných 1 

Viditelnost ve dne, zhoršená - svítání, soumrak 

Dělení komunikace dvoupruhová 

Situování nehody jízdní pruh 

Specifická místa v blízkosti přechodu pro chodce 

Směrové poměry čtyřramenná křižovatka 

Počet vozidel při nehodě 2 

Typ a číslo komunikace I/55 

Křižující komunikace MK 

Ulice nám. 3. května 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 40 

Zranění bez zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle spolucestující 

Pohlaví muž 

Věk 5 

Zranění lehké zranění 

Druh vozidla osobní automobil 

Osoba ve vozidle řidič 

Pohlaví žena 

Věk 30 

Zranění bez zranění 

 

 

 

 


